

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón: 0850 11 11 84

Fax: 02 / 5341 6187

E-mail: sevt@sevt.sk

IBAN/BIC: SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX

Č. účtu: 1025996005 / 1111

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo dokladu: 2235400143

Číslo dodacieho listu: 92354010354
 Číslo objednávky

Odberateľ: Číslo partnera: MA37906399

Základná škola s materskou školou, Divinka 84
 Divinka 84
 013 31 Divinka

IČO: 37906399 IČ DPH:
 DIČ: 2021768078

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Deň vystavenia faktúry: 22.8.2023
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti: 22.8.2023
 Dátum splatnosti: 5.9.2023

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	2 Ks	3,23	6,46	20	7,75 €
77 348 3	Strúhadlo 2-ité plastové s priehľ. zásobníkom - mix farieb, blister	4 Ks	1,25	5,01	20	6,01 €
77 348 3A	Strúhadlo 2-ité plastové s priehľ. zásobníkom - mix farieb	4 Ks	1,47	5,89	20	7,07 €
77 348 6	Strúhadlo 2-ité kovové BDA 2238	4 Ks	0,85	3,40	20	4,08 €
77 433 4H	Papier kopírovací ARTIST Standard, A4, 80g, 500 hárkov	20 Bal	5,55	111,00	20	133,20 €
7A 007 3A	Carioca Fixky Meter set / 100 ks	2 Bal	16,50	33,01	20	39,61 €
7S 102 9	Stabilo Farbičky trojhranné Trio thick 203/11-15 / 15 ks - plastový box	10 Box	6,86	68,65	20	82,38 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 233,42 € DPH 20 % 46,68 € Cena celkom 280,10 €

Celkom k úhrade 280,10 €

Štatistické a Evidenčné
 Vydavateľstvo Tlačív, a.s.
 821 09 Bratislava, Plynárenská 6
 IČO: 31 33 11 31
 IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil: Bračíková Anna

euro SRS®